
Tehnička škola Daruvar 

Gundulićeva 14, Daruvar 

tel.: 043 331 082, fax.: 043 440 141 

e-mail: tsd@tsd.hr 

http://www.tsd.hr 

 

KLASA:003-06/19-01/15 

URBROJ:2111-24/01-19-04 

Daruvar, 23. prosinca 2019.g.  

 

Na temelju članka 60. Statuta Tehničke škole Daruvar, dana 23. prosinca 2019.g., 

Školski odbor je na 34. sjednici donio 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Godišnjeg plana rada škole za šk. god. 2019./2020. 

 

I. 

Usvaja se izmjena i dopuna Godišnjeg plana i programa rada Tehničke škole Daruvar 

KLASA:003-06/19-01/09, URBROJ:2111-24/01-19-04 od 04. listopada 2019.g. 

 

II. 

U Godišnjem planu i programu rada Tehničke škole Daruvar pod točkom VII-  

Orijentacijski kalendar rada ustanove mijenjaju se podaci: 

20.12.2019 (petak)- Sjednice razrednih vijeća, Nastavničko vijeće- briše se 

23.12.2019. (ponedjeljak)- Sjednice razrednih vijeća, Nastavničko vijeće 

23.12.2019.- Završetak 1. polugodišta 

24.12 2019. do 3.1. 2020.- zimski odmor učenika 

24., 27., 30. i 31.12 2019.- kolektivni godišnji odmor 

7.1.2020.- 26.6.2020. (29.5. 2020. za maturante)- Drugo polugodište 

24.2.2020.- 28.2.2020.- 2.dio zimskog odmora učenika- briše se 

10.4.2020.- Proljetni odmor učenika 

29.5.2020. (petak)- Završetak nastavne godine za maturante- projektni dan 

29.5.2020.-Maturalna večer- briše se 

30.5.2020.(subota)- Dan državnosti- blagdan RH 

1.6.2020.- Razredna vijeća za završne razrede 

1.6.do5.6.2020.- Dopunski rad za maturante 

2. 6. do 5.6.2020. – Razredna vijeća za učenike 1., 2. i 3. razreda za utvrđivanje  

predmetnih ispita 

8.6. do 17.6. 2020.- Predmetni ispiti za učenike 1., 2. i 3. razreda 

8.6.2020.- Razredna vijeća za završne razrede nakon dopunskog roka 

17.6.2020.(srijeda)- Završetak nastavne godine, ljetni odmor učenika- briše se 

25.6.2020. (četvrtak)- Dan državnosti- blagdan RH- briše se 

26.6.2020.- Završetak nastavne godine, ljetni odmor učenika 

26.6.2020. - Maturalna večer 

29.6.2020.- Razredna vijeća i Nastavničko vijeće 

 

a)Razdoblje odmora učenika: 

Zimski odmor učenika- 24.12.2019.- 3.1.2020. 

Zimski odmor 2. dio- briše se 

proljetni odmor učenika- 10.4.2020. 

mailto:tsd@tsd.hr
http://www.tsd.hr/


Drugo polugodište traje do 29. lipnja 2020., a za učenike završnih razreda do 29.5.2020. 

 

 

d)Rokovi popravnih ispita 

Završni razredi 

Dopunski rad za učenike završnih razreda:1.6.-5.6. 2020.godine 

Ostali razredi 

Dopunski rad: 29.6.do 7.7.2020. 

 

II. 

 

Ove izmjene i dopune Godišnjeg plana i programa rada Tehničke škole Daruvar čine 

sastavni dio Godišnjeg plana i programa rada Tehničke škole Daruvar KLASA:003-06/19-

01/09, URBROJ:2111-24/01-19-04 od 04. listopada 2019.g. 

 

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

 

 

        Predsjednica Školskog odbora: 

 

 

             Libuška Klubičko- Palatinuš, dipl. ing. 

 

 


